

Date: 29th May 2021

The Bombay Stock Exchange Limited
“P.J. Towers”
Dalal Street
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500730

The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai-400 051
Symbol: NOCIL

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement of Audited Financial Results for the Quarter and Financial year ended 31st March 2021

Pursuant to the provisions of Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements for the Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results of NOCIL Limited (“**the Company**”) for the Quarter and Financial year ended 31st March 2021:

1. Economic Times (English Edition) dated 29th May 2021; and
2. Maharashtra Times (Marathi Edition) dated 29th May 2021.

Further, as per the Regulation 47(1) of the abovementioned regulation, the Company has also disseminated the above published information on the Company’s website viz., www.nocil.com.

We request you to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NOCIL Limited**

Amit K. Vyas
Assistant Vice President (Legal) and Company Secretary

Place: Mumbai



NOCIL LIMITED

NOCIL LIMITED

Regd. Office : Mafatlal House, 3rd Floor, H. T. Parekh Marg, Backbay Reclamation,
Churchgate, Mumbai - 400 020, India. Website : www.nocil.com, Email : investorcare@nocil.com,
CIN : L99999MH1961PLC012003



ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2021

₹ in Lakhs

Sr. No.	PARTICULARS	Standalone					Consolidated				
		For the Quarter ended on			For the year ended on		For the Quarter ended on			For the year ended on	
		31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	32,199	27,457	21,266	92,466	84,629	32,199	27,457	21,266	92,466	84,629
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	4,258	2,947	3,069	10,418	15,241	4,440	3,011	2,989	10,713	15,234
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	4,258	2,947	3,069	10,418	15,241	4,440	3,011	2,989	10,713	15,234
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,601	2,208	2,239	8,649	13,098	3,733	2,231	2,187	8,841	13,067
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,235	2,842	2,057	9,282	11,955	3,373	2,866	1,995	9,482	11,903
6	Equity Share Capital	16,622	16,618	16,561	16,622	16,561	16,622	16,618	16,561	16,622	16,561
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	1,10,728	1,01,040	-	-	-	1,11,851	1,01,963
8	Earnings Per Share (of ₹. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -										
	1. Basic :	2.16	1.34	1.35	5.21	7.91	2.25	1.34	1.32	5.33	7.89
	2. Diluted :	2.16	1.33	1.35	5.20	7.91	2.25	1.33	1.32	5.32	7.89

Notes :

- The above audited results, as reviewed by the Audit Committee, were considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on May 27 2021.
- Pursuant to the Scheme of Amalgamation of Suremi Trading Private Limited and Sushripada Investments Private Limited (Promoter Entities) with the Company (the Scheme), the Company had filed an application before the National Company Law Tribunal, Mumbai (NCLT) which approved the Scheme vide its order dated March 3, 2021. In terms of the said Scheme, 2,15,99,859 equity shares and 95,17,830 equity shares in NOCIL held by Suremi Trading Private Limited and Sushripada Investments Private Limited respectively were cancelled and instead, the Company issued 3,11,17,689 equity shares to the shareholders of the Promoter Entities on March 30, 2021. Further, as the appointed date as per said order of NCLT was October 1, 2020, the business done by promoter entities during the period October 1, 2020, and March 31, 2021, have been merged with the Company. The net profit arising out of these transactions amounting to ₹. 7 lakhs has been disclosed under Other Income.
- The Company's operations were impacted during the first quarter of the current financial year due to shutdown of its plants following the nationwide lockdown imposed by the Government of India during the first wave of COVID-19 pandemic. The Company's plants have since resumed operations, taking all due care for the health and safety of its employees and adopting work from home policy wherever possible. The Company thereafter, has evaluated the impact of this pandemic on its business operations, financial position and based on its review of current indicators, there is no significant impact on the Company's assets, capital and financial resources, liquidity position, supply chain or demand for its products for the year ended March 31, 2021. The profitability for the year was impacted during the first quarter of the financial year due to sub optimal operations on account of the lockdown. However, the impact assessment of COVID-19 is a continuous process, given the uncertainties associated with its nature and duration. The financial implications are contingent on the various business parameters which may emerge from time to time and the Company will continue to closely monitor any material changes from those estimated as on the date of adoption of these financial results.
- The Board of Directors have proposed a dividend of ₹. 2 per equity share, subject to approval of the Members in the ensuing Annual General Meeting.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.nocil.com.

For and on behalf of the Board,
For NOCIL Limited

(S. R. Deo)
Managing Director
DIN : 01122338

Place : Mumbai
Date : 27.05.2021

महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | शनिवार, २९ मे २०२१ | mtedit@timesgroup.com



NOCIL LIMITED

नोसिल लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : मफतलाल हाऊस, ३रा मजला, एच.टी.पारेख मार्ग, बँकवे रिक्लमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०, भारत.
वेबसाईट : www.nocil.com, ईमेल : investorcare@nocil.com,
CIN : L99999MH1961PLC012003



ARVIND MAFATILAL GROUP
The ethics of excellence

३१ मार्च, २०२१ ला संपलेल्या तिमाही आणि वर्षा करिता एकल (STANDALONE) आणि एकत्रित (CONSOLIDATED) लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सार

अनु. क्र.	तपशिल	एकल (STANDALONE)					एकत्रित (CONSOLIDATED)				
		संपलेल्या तिमाही करिता		संपलेल्या वर्षाकरिता			संपलेल्या तिमाही करिता		संपलेल्या वर्षाकरिता		
		३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२१	३१.०३.२०२०
	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१	प्रचलनातून एकूण उत्पन्न	३२,१९९	२७,४५७	२१,२६६	९२,४६६	८४,६२९	३२,१९९	२७,४५७	२१,२६६	९२,४६६	८४,६२९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबीपूर्वी)	४,२५८	२,९४७	३,०६९	१०,४१८	१५,२४१	४,४४०	३,०११	२,९८९	१०,७१३	१५,२३४
३	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबीनंतर)	४,२५८	२,९४७	३,०६९	१०,४१८	१५,२४१	४,४४०	३,०११	२,९८९	१०,७१३	१५,२३४
४	करा नंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबीनंतर)	३,६०१	२,२०८	२,२३९	८,६४९	१३,०९८	३,७३३	२,२३१	२,१८७	८,८४१	१३,०६७
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता नफा / (तोटा) (करा नंतर) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करा नंतर) समाविष्ट]	३,२३५	२,८४२	२,०५७	९,२८२	११,९५५	३,३७३	२,८६६	१,९९५	९,४८२	११,९०३
६	इक्विटी भाग भांडवल	१६,६२२	१६,६१८	१६,५६१	१६,६२२	१६,५६१	१६,६२२	१६,६१८	१६,५६१	१६,६२२	१६,५६१
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता)	-	-	-	१,१०,७२८	१,०१,०४०	-	-	-	१,११,८५१	१,०१,९६३
८	प्रती भाग मिळकत (₹ १०/- प्रत्येकी) (चालू आणि खंडित प्रचलनाकरिता) -										
	१. बेसिक :	२.१६	१.३४	१.३५	५.२१	७.९१	२.२५	१.३४	१.३२	५.३३	७.८९
	२. डायल्युटेड :	२.१६	१.३३	१.३५	५.२०	७.९१	२.२५	१.३३	१.३२	५.३२	७.८९

सूचना :

- उपरोक्त लेखापरिक्षित निष्कर्ष, ज्याचा लेखापरिक्षण समितीद्वारा आढावा घेतला तसेच संचालक मंडळाद्वारा २७ मे, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत विचार केला गेला, मान्यता दिली आणि रेकॉर्डवर घेतले.
- कंपनीकडे सुरेमी ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड आणि सुश्रीपाडा इन्व्हेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड (प्रमोटर संस्था) एकत्रित करण्याच्या योजनेच्या अनुषंगाने नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, मुंबई (एनसीएलटी) कडे या योजनेला ३ मार्च २०२१ रोजी मंजुरी दिली होती. त्यांच्या आदेश या योजनेनुसार सुरेमी ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड आणि सुश्रीपाडा इन्व्हेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे असलेल्या नोसिल अनुक्रमे २,१५,९९,८५९ इक्विटी शेअर्स आणि १५,१७,८३० इक्विटी शेअर्स रद्द करण्यात आले आणि त्यापैकी कंपनीने प्रवर्तक संस्थांच्या भागधारकांना ३,११,१७,६८९ इक्विटी समभाग ३० मार्च २०२१ रोजी जारी केले. पुढे एनसीएलटीच्या आदेशानुसार नियुक्त तारीख १ ऑक्टोबर, २०२० रोजी प्रमोटर संस्थांकडून १ ऑक्टोबर, २०२० आणि ३१, मार्च २०२१ या कालावधीत केलेला व्यवसाय कंपनीमध्ये विलीन झाला आहे. या व्यवहारांमधून उध्दभवलेला निव्वळ नफा रु. ७ लाखांचा खुलासा इतर उत्पन्नात करण्यात आला आहे.
- कोविड-१९ (साथीचा रोग) सर्व देशभर (साथीचा रोगाच्या) पहिल्या लाटी दरम्यान भारत सरकारने लादलेल्या देशव्यापी लॉकडाऊन नंतर कंपनीचे प्रकल्प बंद झाल्याने चालू आर्थिक वर्षाच्या पहिल्या तिमाहीत कंपनीच्या कामकाजावर परिणाम झाला. कंपनीच्या प्रकल्पांनी कामकाज पुन्हा सुरु केले आहे, ज्यामुळे कर्मचाऱ्यांच्या आरोग्याची आणि सुरक्षेची सर्व काळजी घेतली जाते आणि शक्य असेल तेथे गृह धोरणातून काम स्वीकारले जाईल. त्यानंतर कंपनीने आपल्या व्यापारावर, आर्थिक स्थितीवर या साथीच्या आजाराच्या परिणामाचे मूल्यांकन केले आणि सध्याच्या निर्देशकांच्या आढावाच्या आधारे कंपनीच्या मालमत्ता, भांडवल आणि आर्थिक संसाधने, तरलता स्थिती, पुरवठा साखळी किंवा मागणीवर ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या उत्पादन नफ्यावर कोणताही विशेष परिणाम झाला नाही. लॉकडाऊनच्या कारणास्तव उप इष्टतम ऑपरेशन्समुळे आर्थिक वर्षाच्या पहिल्या तिमाहीत नफ्यावर परिणाम झाला होता. तथापि, कोविड-१९ चे प्रभाव मूल्यांकन एक निरंतर प्रक्रिया आहे, ही प्रक्रिया आणि कालावधीशी संबंधित अनिश्चितता लक्षात घेता वेळोवेळी उध्दभवू शकणाऱ्या विविध व्यावसायिक मापदंडांवर आर्थिक परिणाम अवलंबून असतात आणि कंपनी या आर्थिक निकालांच्या अंमलबजावणीच्या तारखेच्या अंदाजानुसार केलेल्या कोणत्याही भौतिक बदलांवर बारकाईने नजर ठेवत आहे.
- संचालक मंडळाने रु. २ प्रति टक्के लाभांश इक्विटी शेअर्सवर प्रस्तावित केला आहे, पुढील वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मंजुरीच्या अधीन राहील.
- उपरोक्त, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वारमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसह दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत स्वरूपाचे अर्क आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि तसेच कंपनीची वेबसाईट www.nocil.com वर उपलब्ध आहेत.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता
नोसिल लिमिटेड करिता
(एस.आर.देव)
दिन: ०११२२३३८

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २७.०५.२०२१